
（制限付一般競争入札）

入札年月日

件 名

予 定 価 格 調査基準価格

入札書比較
予 定 価 格

入 札 書 比 較
調査基準価格

※単位　円（税抜）

（事前評価） （入札評価）

116.97 13.601 落札候補者

115.20 13.445

110.60 12.908

114.50 13.364

102.50 11.963

閲覧期間 まで

上記のとおり公表します。

記 事
第 1 回 目

入 札 公 表 兼 結 果 調 書

令和1年9月12日

市道坪穴錨田2号線舗装補修工事

10,472,000 　円 9,424,800 　円

9,520,000 　円 8,568,000 　円

入 札 者 入 札
再 入 札

総合評価方式

株式会社　小野組 8,600,000

有限会社　創栄建設 8,568,000
丸運建設株式会社　下越
支店 8,568,000
株式会社　水倉組　新発
田営業所 8,568,000
株式会社　八千代ワーク
ス 8,568,000

　地方自治法施行令第167条の13において準用する同第167条の10第１項の
規定により落札者を決定した場合における該当落札者とした理由

令和 4年 3月 31日

下記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の消

費税及び地方消費税を含まない金額である。



契 約 締 結 結 果 表

胎内市

種別

契約の相手方

期間等

（１）期間 から まで

（２）着手期限

（３）完了期限

契 約 金 額（税込） 円

概要 施工延長 L=160.0m
舗装工 不陸整正 1440㎡
表層(⑤密粒度As) 1440㎡
区画線工 1式

件名 市道坪穴錨田2号線舗装補修工事

場所 栗木野新田　地内

舗装工事

9,460,000

新潟県胎内市西栄町２番２３号

株式会社　小野組

取締役社長 小野　貴史

令和1年9月13日 令和1年12月16日

令和1年9月19日

令和1年12月16日


